PAPEL VOLANTIN AZUL MARINO 50X70 (3PZAS) EPICO 1 SET $400 0% $400

AR-9959-BLANCO PAPEL VOLANTIN BLANCO 50X70 (3PZAS) EPICO 1 SET $400 0% $400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$45.040
$0
$8.558
$0

$53.598

SON: CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2132S DESTACADORES MINI (48 PZAS) 1 DRU $8.910 0% $8.910

SK-TT311 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (6PZAS) 3G 3 SET $700 0% $2.100

SK-OF5002 SET DE RESALTADORES FLORECENTES 12PZS 1 SET $2.530 0% $2.530

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$45.040
$0
$8.558
$0

$53.598

SON: CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL